- 1 -

穗埔科资〔2020〕146 号

关于拨付 2020 年度高新技术企业落户

奖励资金的通知

各有关单位：

根据《广州市黄埔区、广州开发区促进高新技术产业发

展办法》（穗开管办〔2017〕7 号）、《广州市黄埔区、广

州开发区促进高新技术产业发展办法实施细则》（穗开科

〔2017〕4 号）、《关于组织开展 2020 年度高新技术企业落

户奖励申请工作的通知》（穗埔科〔2020〕175 号）、《关

于补充开展 2020 年度高新技术企业落户奖励申请工作的通

知》（穗埔科〔2020〕179 号）等相关规定，我局于 2020

年 10 月组织开展 2020 年度高新技术企业（以下简称“高企”）

落户奖励申请工作，共收到 53 家企业申报材料。经材料审

核及组织专家现场考察、复核等流程，我局同意广州机施建

设集团有限公司等 42 家企业的高企落户奖励申请，现予以

公布名单及奖励金额，本次拨付资金合计人民币 340万元（大

- 2 -

写：叁佰肆拾万元），详细清单见附件 1。该笔资金由你单

位统筹安排，用于本单位科技创新工作。有关事项通知如下：

一、办理时间

请通过此次高企落户奖励申请的企业于 12 月 17 日-18

日登录政策兑现服务信息系统（http://zcdx.gdd.gov.cn）

在线申请，按系统要求上传“收款确认函”（附件 2），逾

期不予受理。企业无需前往政策兑现窗口递交纸质材料。

二、注意事项

（一）为确保资金及时准确拨付，在线申请前，请务必

确认系统中的单位名称及银行账户等信息准确无误；若单位

信息有变更的，需及时修改并经审核通过后，再提交政策兑

现事项申请。

（二）单位名称与科技主管部门实际通知上的单位名称

不一致时，需扫描上传《工商变更登记备案通知书》原件，

并在“兑现事项情况说明”栏中备注原单位名称。

（三）高企落户奖励资金分三年拨付，企业应留意我局

相关通知，及时登录政策兑现系统，按照要求申请。

三、联系方式

广州开发区政策研究室“政策兑现”窗口

电话：82114062；邮箱：zcdx@gdd.gov.cn。

广州市黄埔区科学技术局高新技术处

电话：82111944；邮箱：1041451430@qq.com。

区 科 技 局 举 报 电 话 ： 82118676 ； 投 诉 邮 箱 ：

jc@gdd.gov.cn

mailto:1041451430@qq.com。
mailto:jc@gdd.gov.cn

- 3 -

附件：1.2020 年高企落户奖励第一年拨款经费明细表

2.收款确认函

广州市黄埔区科学技术局

2020 年 12 月 15 日

附件1.

2020年高企落户奖励第一年拨款经费明细表

序号 企业名称
拨款金额
（万元）

备注

1 广州机施建设集团有限公司 10 规上10万元奖励经费
2 广州市森锐科技股份有限公司 10 规上10万元奖励经费
3 广州星卫草业股份有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
4 广州润方环保科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
5 绿康环境技术发展(广东)有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
6 广州市博仕奥生化技术研究有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
7 广州奥咨达医疗器械技术股份有限公 8 高企落户奖励第一年经费
8 广州市星尔菲医疗器械有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
9 广州辉博信息技术有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
10 广州博鹭腾生物科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
11 广东新维生物科技股份有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
12 广州玖盈化工材料有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
13 广州昊毅新材料科技股份有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
14 广州慧嘉科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
15 广州市易售宝互联网科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
16 广州欧明电子技术有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
17 广东达志化学科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
18 广东迪科建设工程检测有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
19 广东宏科建设股份有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
20 广东三合电子实业有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
21 广州伟度计算机科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
22 广州花枝俏科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
23 广州贝罗信息科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
24 广州市长优电子有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
25 广州昊鹿信息科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
26 广州快决测信息科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
27 金中天建设集团有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
28 广州申铭信息技术有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
29 广州一链通互联网科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
30 广州佳帆计算机有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
31 广州创惠信息科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
32 广州宸量信息科技股份有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
33 广州壹物壹码物联网信息技术有限公 8 高企落户奖励第一年经费
34 广州冠科信息科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
35 广州天码防伪科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
36 广州信天翁信息科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
37 广州电子口岸管理有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
38 柏安美创新科技（广州）有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
39 广州市奥纳电子工程有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
40 广州图普网络科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
41 广州方宇信息技术有限公司 8 高企落户奖励第一年经费
42 广州博时信息科技有限公司 8 高企落户奖励第一年经费

合计 340

附件 2

收 款 确 认 函

今收到广州市黄埔区科学技术局拨付我单位 2020 年度

高新技术企业落户奖励财政补助资金¥ ****.**（大写：人

民币 ）。我单位确保上述资金专款专用。

收款单位全称：

开户银行（基本户）： （开户银行名称必须与开户许可证上信息完全一致）

银行账号（基本户）：

联系人：

手机：

座机：

经办人签名：

（公章、财务专用章）

日期： 年 月 日

（该确认函原件由申请人留存，备查。）

	146号 关于拨付2020年度高新技术企业落户奖励资金的通知
	关于拨付2020年度高新技术企业落户
	奖励资金的通知

	附件1：2020年高企落户奖励第一年拨款经费明细表
	附件2：收款确认函